
1ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
120576 THALITA LIMA EUGENIO DE ANDRADE PRÉ 2000 D STAK BRA 3:50.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122580 MARIANA DOS SANTOS COSTA (ACADEMIA NAD?ARTE) 25 + 1997 AGUA VIDA/DF BRA 4:04.33

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA 35 + 1986 MBTC BRA 3:00.00
104543 VICK DANTAS ROCHA 35 + 1985 UNQ BRA 3:15.00
121529 EVELYN GABRIELLE MONTEIRO GOMES DA SILVA 35 + 1986 AGUA VIDA/DF BRA 4:13.88

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124699 DÉBORA CRISTINA DE MELLO FERREIRA 40 + 1980 AQM BRA 3:40.00
129959 SAMANTHA FERREIRA E CUNHA 40 + 1983 D STAK BRA 3:48.00
126603 FERNANDA DIAS WEILER 40 + 1983 AQM BRA 3:55.75
112778 FLÁVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 40 + 1983 D STAK BRA 4:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA 45 + 1979 MBTC BRA 3:40.29
105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 45 + 1976 IATE BRASILIA BRA 3:40.84
119487 GABRIELA TUNES DA SILVA 45 + 1975 MBTC BRA 4:00.00
120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 45 + 1977 IATE BRASILIA BRA 4:15.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 3:00.00
115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA 50 + 1971 TYM BRA 3:06.53
115591 MARIA ELISA DIAS DINIZ COSTA 50 + 1972 UNQ BRA 3:12.00
105413 ROBERTA BRANDÃO PAVANELLI 50 + 1973 D STAK BRA 3:59.00
121580 ANA LUCIA BARBOSA COELHO NIELEN 50 + 1970 IATE BRASILIA BRA 4:00.00
120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 50 + 1972 IATE BRASILIA BRA 4:15.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6681 CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) 55 + 1966 AQM BRA 3:49.18
4498 KARLA LOPES BARBOSA 55 + 1969 AQM BRA 3:55.00
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS) 55 + 1969 D STAK BRA 4:21.42

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA 60 + 1961 IATE BRASILIA BRA 4:45.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3255 MARIA LEA MOTA 65 + 1958 D STAK BRA 3:33.47

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6709 DEBORA LIMA DA SILVA 70 + 1954 SEL BRA 4:32.77
4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) 70 + 1951 CIA ATHLETICA BRA 4:56.07

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (AQUANAII) 75 + 1945 IATE BRASILIA BRA 5:47.49

2ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
129946 SAYMON NEVES RIBEIRO PRÉ 2001 AGUA VIDA/DF BRA 2:40.00
126418 GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA PRÉ 2000 SEL BRA 3:00.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126419 DORIVAL RABELO SANTANA JUNIOR 25 + 1995 SEL BRA 2:48.14
122574 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 25 + 1995 NO LIMITE BRA 3:28.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122524 EDUARDO CONSTANTINO DAS NEVES 30 + 1990 AGUA VIDA/DF BRA 3:10.08
118062 ANDRE BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 30 + 1990 AQM BRA 3:29.39
128379 BRUNO DE PAULA MORAES 30 + 1990 AQM BRA 3:35.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104680 RAFAEL MOREIRA VITORINO 35 + 1989 AGUA VIDA/DF BRA 2:45.00
8102 RUBEM OLIVEIRA DE PAULA 35 + 1985 IATE BRASILIA BRA 2:48.23
122469 DIEGO TANNÚS DÓREA 35 + 1986 AQM BRA 3:12.02
126455 MURILO NOBIS 35 + 1987 AGUA VIDA/DF BRA 3:27.45
126948 RODOLFO VENANCIO DE MELO 35 + 1986 D STAK BRA 4:30.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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126607 EDUARDO ERICO DA PAZ PORTELA 40 + 1981 NWN BRA 2:49.49
120757 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 40 + 1982 IATE BRASILIA BRA 2:59.46
110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES 40 + 1984 CIA ATHLETICA BRA 3:00.00
115902 NELSON PESSOA 40 + 1980 TYM BRA 3:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI 45 + 1978 MBTC BRA 2:25.00
110985 EDENILSON DOS SANTOS CARVALHO JUNIOR 45 + 1976 IATE BRASILIA BRA 2:43.93
106969 BRENO BAJO DUTRA 45 + 1978 NWN BRA 2:48.63
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO 45 + 1978 D STAK BRA 2:50.00
129932 EDSON LUIS DE SOUZA ROSAS 45 + 1979 MBTC BRA 3:00.00
103759 AKIRA NITAHARA SOUZA 45 + 1977 TYM BRA 3:13.82
109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 45 + 1977 MBTC BRA 3:34.23

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA 50 + 1970 IATE BRASILIA BRA 2:37.83
118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 50 + 1974 AGUA VIDA/DF BRA 2:39.58
6631 ANDRE BEREZOWSKI 50 + 1974 CIA ATHLETICA BRA 2:43.37
124687 SOLANO COSTA ULHOA 50 + 1971 MBTC BRA 3:30.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2356 JEFFERSON CRUZ (AQUAMARINHO) 55 + 1967 AQM BRA 2:35.57
107970 MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) 55 + 1969 IATE BRASILIA BRA 2:35.84
7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS 55 + 1966 MBTC BRA 3:08.22
129515 ROGÉRIO VILA VERDE BERNARDES 55 + 1967 SEL BRA 3:15.00
7226 RILDO ROCHA GRAVINA 55 + 1965 IATE BRASILIA BRA 3:53.77
126504 RONALDO JORGE ARAUJO VIEIRA JUNIOR 55 + 1965 D STAK BRA 4:20.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) 60 + 1964 AGUA VIDA/DF BRA 3:05.56
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI 60 + 1960 D STAK BRA 3:20.03
4658 GUSTAVO DE CARVALHO DALTON 60 + 1964 AQM BRA 3:25.00
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO  (CIA ATHLETICA) 60 + 1960 CIA ATHLETICA BRA 3:30.70
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) 60 + 1962 SEL BRA 3:45.36

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5861 ELCIO MUNIZ 65 + 1955 SEL BRA 4:12.00
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA 65 + 1958 SEL BRA 5:31.16

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA 70 + 1951 D STAK BRA 2:57.00

3ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130999 FERNANDA PICCIN PINTO PRÉ 2004 MBTC BRA 32.00
120576 THALITA LIMA EUGENIO DE ANDRADE PRÉ 2000 D STAK BRA 35.15

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113495 CAROLINA MARIANI PIANA 30 + 1991 TYM BRA 30.12
110685 KATIA QUEIROZ FENYVES 30 + 1991 NWN BRA 35.00
130990 ANA CAROLLINE RIBEIRO TUPINAMBá 30 + 1990 AQM BRA 1:15.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104543 VICK DANTAS ROCHA 35 + 1985 UNQ BRA 31.00
104582 ANDREA TAYARA BERTO 35 + 1989 UNQ BRA 32.37
125582 KAROLINE LUCENA DO NASCIMENTO 35 + 1988 UNQ BRA 33.31
124626 ANA VICTÓRIA SORAGGI LAFETÁ 35 + 1987 AQM BRA 38.35
122689 THAYS RODRIGUES 35 + 1987 AGUA VIDA/DF BRA 39.00
121579 THAYS DE OLIVEIRA SOUSA 35 + 1989 MBTC BRA 44.41
112423 MAYARA MARTINS 35 + 1988 TYM BRA 50.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112778 FLÁVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 40 + 1983 D STAK BRA 30.88
121527 CLÁUDIA SILVA REMOR DE OLIVEIRA SIQUEIRA 40 + 1983 IATE BRASILIA BRA 32.26
109655 SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ 40 + 1983 MBTC BRA 34.11
100476 MAIRA MACHADO VAZ 40 + 1980 D STAK BRA 34.41
128119 VANESSA FRANCO ROCHA LINS FERREIRA 40 + 1982 SEL BRA 37.25
128127 MAISA MOREIRA 40 + 1981 D STAK BRA 37.33

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112710 FLÁVIA ANNIBELLI BARON 45 + 1978 IATE BRASILIA BRA 33.47
122242 ANETE CASAGRANDE 45 + 1977 TYM BRA 33.52
128121 TATIANA CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA 45 + 1977 D STAK BRA 1:00.74
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105366 DENISE DA MOTTA CAVALLI 45 + 1979 D STAK BRA 1:20.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASILIA) 50 + 1973 IATE BRASILIA BRA 31.28
126469 JANAINA CARVALHO FERREIRA SANTOS 50 + 1973 MBTC BRA 34.27
115591 MARIA ELISA DIAS DINIZ COSTA 50 + 1972 UNQ BRA 35.00
103589 JULIANA RAMOS MAGALHAES PATU 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 38.94
125482 RHOXANNA CRHISTIANTH FARAGO MIRANDA 50 + 1974 AGUA VIDA/DF BRA 45.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
103360 DEBORA MONTEIRO RAW 55 + 1969 MBTC BRA 36.36
113802 ELEONORA MARAVALHAS 55 + 1967 D STAK BRA 44.41

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3960 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 60 + 1960 D STAK BRA 38.85
125069 ANA TERESA E SILVA MARINHO 60 + 1964 NWN BRA 39.20
105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA 60 + 1964 SEL BRA 44.96
28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO 60 + 1964 SEL BRA 51.88
7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) 60 + 1961 MBTC BRA 54.14
112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) 60 + 1962 MBTC BRA 1:09.89

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128738 LILLIAN RATTO NEVES 65 + 1958 D STAK BRA 1:30.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24980 MARLI VERAS DE SOUSA 75 + 1946 SEL BRA 58.59
130886 MARIE CLAUDE WIEFELS HEES 75 + 1947 CIA ATHLETICA BRA 1:05.00
4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI 75 + 1945 D STAK BRA 1:16.96

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA 80 + 1944 D STAK BRA 50.15
25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA 80 + 1942 SEL BRA 1:03.90
7295 REGINA BARBO 80 + 1944 IATE BRASILIA BRA 1:19.40

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO 85 + 1938 SEL BRA 1:45.82

4ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122447 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA PRÉ 2002 NO LIMITE BRA 25.56
129851 GUILHERME SANCHEZ DUTRA PRÉ 2000 FAST & FUN BRA 28.41
121581 RYAN DOS SANTOS PEREIRA PRÉ 2001 NO LIMITE BRA 30.00
130988 ÉLCIO CUNHA PIMENTA JúNIOR PRÉ 2003 AQM BRA 30.00
120296 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS PRÉ 2000 AQM BRA 35.47

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118647 KALEBE LOPES DE ANDRADE 25 + 1999 SEL BRA 22.80
121722 MATHEUS CREDMANN SILVA 25 + 1999 MBTC BRA 25.50
110684 CARLOS MAX MAZZEI 25 + 1996 AGUA VIDA/DF BRA 25.70
121561 ARTHUR FONSECA DE BULHOES 25 + 1999 MBTC BRA 28.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107492 ESDRAS COUTINHO 30 + 1992 MBTC BRA 25.35
111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 1992 TYM BRA 26.00
107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI 30 + 1992 NO LIMITE BRA 26.56
124693 ARTUR BURLE GONÇALVES 30 + 1993 D STAK BRA 27.40
123977 BRUNO SOARES DE SA 30 + 1991 AQM BRA 28.63
110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES 30 + 1994 SEL BRA 32.00
111539 CRISTIAN RAMOS DE OLIVEIRA GRILO 30 + 1994 SEL BRA 36.98

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8126 GEORGE GUSTAVO TONON BARBADO 35 + 1987 NWN BRA 24.15
110719 PAULO GRIESE BRUNET 35 + 1985 MBTC BRA 25.00
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE

OLIVEIRA(CAADF)
35 + 1988 UNQ BRA 25.99

7803 FELIPE RIBEIRO FREIRE 35 + 1988 IATE BRASILIA BRA 26.59
104680 RAFAEL MOREIRA VITORINO 35 + 1989 AGUA VIDA/DF BRA 26.90
125594 CAIO CESAR RAMALHO DE MORAES 35 + 1986 TYM BRA 27.00
130962 FELIPE VITORIANO DA SILVA 35 + 1987 AQM BRA 29.55
122891 MORENO SOUTO SANTIAGO 35 + 1986 AGUA VIDA/DF BRA 29.65
116125 RICARDO MACHADO OLIVEIRA 35 + 1989 MBTC BRA 30.00
129516 LUCAS ARAúJO MONTE 35 + 1985 SESC-DF BRA 31.28

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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25224 TIAGO FEIJÓ 40 + 1983 D STAK BRA 24.76
118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 40 + 1984 TYM BRA 25.76
111184 MARCIO HENRIQUE GODINHO DOMINGOS 40 + 1980 MBTC BRA 26.13
115108 GUSTAVO MENDONÇA WAGNER 40 + 1981 MBTC BRA 26.70
115902 NELSON PESSOA 40 + 1980 TYM BRA 26.87
123419 RAFAEL SANT'ANNA CACHUTÉ 40 + 1984 AQM BRA 27.63
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA 40 + 1982 MBTC BRA 27.83
120567 ALEXANDRE RABELO 40 + 1980 IATE BRASILIA BRA 28.58
123789 IGOR CAIRES MACHADO 40 + 1980 IATE BRASILIA BRA 29.75
128975 ATENáGORAS CAFé CARVALHAIS 40 + 1984 MBTC BRA 31.00
126586 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA MÜLLER 40 + 1983 D STAK BRA 31.05
126621 ALVARO CESAR SOUZA DA SILVA 40 + 1984 SEL BRA 31.45
129858 HIGOR MEDEIROS ROCHA 40 + 1982 NWN BRA 32.10
126611 THIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 40 + 1984 DF MASTERS BRA 32.92
121484 CAETANO BANÊ PAIVA DE AQUINO 40 + 1982 IATE BRASILIA BRA 40.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO 45 + 1976 MBTC BRA 23.98
106498 MARCOS REGIS PIÑON 45 + 1979 IATE BRASILIA BRA 27.34
8052 RODRIGO LOBO CARVALHO 45 + 1979 ACQUA CENTER/BA BRA 30.76
126580 LEONARDO BICHARA ROCHA 45 + 1977 MBTC BRA 30.91

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5574 GUSTAVO M. S. FARIA 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 27.70
125590 FERNANDO RAMOS ETCHEPARE 50 + 1972 AQM BRA 28.54
6631 ANDRE BEREZOWSKI 50 + 1974 CIA ATHLETICA BRA 29.51
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 1971 CLUBE DA NATAÇÃO BRA 30.24
7792 FELIPE HEES (CIA ATHLETICA) 50 + 1971 CIA ATHLETICA BRA 30.97
121569 GUSTAVO BARROS 50 + 1974 CLUBE DA NATAÇÃO BRA 32.00
120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 50 + 1974 IATE BRASILIA BRA 32.29
107480 HERMINO DE CASTRO SILVA FILHO 50 + 1973 D STAK BRA 35.83

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2356 JEFFERSON CRUZ (AQUAMARINHO) 55 + 1967 AQM BRA 28.80
125226 ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA 55 + 1966 AQM BRA 31.12
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 55 + 1967 IATE BRASILIA BRA 32.52
116774 MARCELO LITRAN DE ANDRADE 55 + 1969 SEL BRA 35.76
130938 MARCUS AURÉLIUS MINERVINO JÚNIOR 55 + 1966 IATE BRASILIA BRA 40.00
130996 BRUNO ABREU CARDOZO 55 + 1966 D STAK BRA 45.00
130995 MARCOS DINIZ BEVILAQUA 55 + 1965 D STAK BRA 45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4658 GUSTAVO DE CARVALHO DALTON 60 + 1964 AQM BRA 32.00
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO  (CIA ATHLETICA) 60 + 1960 CIA ATHLETICA BRA 32.47
128718 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR 60 + 1964 TYM BRA 38.00
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ 60 + 1961 D STAK BRA 42.00
100360 ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY 60 + 1961 IATE BRASILIA BRA 1:20.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA (THIAGO CATALÃO) 65 + 1958 MBTC BRA 34.46

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS 70 + 1953 D STAK BRA 40.25
121589 NIEMEYER ALMEIDA FILHO 70 + 1954 D STAK BRA 43.17
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO 70 + 1950 IATE BRASILIA BRA 45.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25512 FRANCISCO SABINO AMURIM 80 + 1941 AGUA VIDA/DF BRA 42.78
123597 NESTOR MAGALHAES ROLIM 80 + 1942 D STAK BRA 45.91

FAIXA: 90 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS 90 + 1931 AQM BRA 1:35.04

5ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122580 MARIANA DOS SANTOS COSTA (ACADEMIA NAD?ARTE) 25 + 1997 AGUA VIDA/DF BRA 1:59.04

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115266 NATHÁLIA VALLE SOUZA RODRIGUES 35 + 1988 D STAK BRA 1:32.50
112423 MAYARA MARTINS 35 + 1988 TYM BRA 1:50.00
121529 EVELYN GABRIELLE MONTEIRO GOMES DA SILVA 35 + 1986 AGUA VIDA/DF BRA 2:06.70

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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100476 MAIRA MACHADO VAZ 40 + 1980 D STAK BRA 1:29.04
124699 DÉBORA CRISTINA DE MELLO FERREIRA 40 + 1980 AQM BRA 1:37.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6964 MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (AQUAMARINHO) 55 + 1966 AQM BRA 1:44.58
103360 DEBORA MONTEIRO RAW 55 + 1969 MBTC BRA 1:58.88

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA 80 + 1944 D STAK BRA 3:35.00

6ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
126418 GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA PRÉ 2000 SEL BRA 1:20.62
120296 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS PRÉ 2000 AQM BRA 1:37.98

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122574 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 25 + 1995 NO LIMITE BRA 1:25.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122524 EDUARDO CONSTANTINO DAS NEVES 30 + 1990 AGUA VIDA/DF BRA 1:29.88
118062 ANDRE BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 30 + 1990 AQM BRA 1:30.72
128379 BRUNO DE PAULA MORAES 30 + 1990 AQM BRA 1:35.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110719 PAULO GRIESE BRUNET 35 + 1985 MBTC BRA 1:10.00
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE

OLIVEIRA(CAADF)
35 + 1988 UNQ BRA 1:15.73

7803 FELIPE RIBEIRO FREIRE 35 + 1988 IATE BRASILIA BRA 1:16.00
122891 MORENO SOUTO SANTIAGO 35 + 1986 AGUA VIDA/DF BRA 1:25.21

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25224 TIAGO FEIJÓ 40 + 1983 D STAK BRA 59.00
118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR 40 + 1984 TYM BRA 1:03.74
105583 FABRÍCIO WAGNER PIRES DA SILVA (TYM) 40 + 1982 TYM BRA 1:07.88
126611 THIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 40 + 1984 DF MASTERS BRA 1:10.56
126607 EDUARDO ERICO DA PAZ PORTELA 40 + 1981 NWN BRA 1:12.59
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 1982 TYM BRA 1:12.60
110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES 40 + 1984 CIA ATHLETICA BRA 1:20.00
126621 ALVARO CESAR SOUZA DA SILVA 40 + 1984 SEL BRA 1:45.00
126586 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA MÜLLER 40 + 1983 D STAK BRA 1:50.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110985 EDENILSON DOS SANTOS CARVALHO JUNIOR 45 + 1976 IATE BRASILIA BRA 1:12.27
106969 BRENO BAJO DUTRA 45 + 1978 NWN BRA 1:13.71

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124687 SOLANO COSTA ULHOA 50 + 1971 MBTC BRA 1:36.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS 55 + 1966 MBTC BRA 1:27.95
129515 ROGÉRIO VILA VERDE BERNARDES 55 + 1967 SEL BRA 1:49.00
126504 RONALDO JORGE ARAUJO VIEIRA JUNIOR 55 + 1965 D STAK BRA 2:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) 60 + 1962 SEL BRA 1:30.45

7ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113495 CAROLINA MARIANI PIANA 30 + 1991 TYM BRA 35.12
110685 KATIA QUEIROZ FENYVES 30 + 1991 NWN BRA 45.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104582 ANDREA TAYARA BERTO 35 + 1989 UNQ BRA 39.45
106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA 35 + 1986 MBTC BRA 40.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121527 CLÁUDIA SILVA REMOR DE OLIVEIRA SIQUEIRA 40 + 1983 IATE BRASILIA BRA 37.54
128127 MAISA MOREIRA 40 + 1981 D STAK BRA 43.48
129959 SAMANTHA FERREIRA E CUNHA 40 + 1983 D STAK BRA 50.00
109655 SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ 40 + 1983 MBTC BRA 50.00

5 de 8Visite  nosso site e inscreva-se nos nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 10/10/2024, 18:41:20

ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Start List
IV TROFÉU AABB/DF MASTERS DE NATAÇÃO
VI ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2024
19/10/2024 (25 METROS, 8 RAIAS)
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DO BANCO DO BRASIL - BRASILIA/DF



126603 FERNANDA DIAS WEILER 40 + 1983 AQM BRA 1:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122242 ANETE CASAGRANDE 45 + 1977 TYM BRA 43.91
105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 45 + 1976 IATE BRASILIA BRA 45.00
128121 TATIANA CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA 45 + 1977 D STAK BRA 2:30.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASILIA) 50 + 1973 IATE BRASILIA BRA 38.00
115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA 50 + 1971 TYM BRA 38.81
100524 ANA PAULA ABAURRE FERRARI COUTO 50 + 1974 IATE BRASILIA BRA 43.00
121580 ANA LUCIA BARBOSA COELHO NIELEN 50 + 1970 IATE BRASILIA BRA 44.00
103589 JULIANA RAMOS MAGALHAES PATU 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 49.91
125482 RHOXANNA CRHISTIANTH FARAGO MIRANDA 50 + 1974 AGUA VIDA/DF BRA 55.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6681 CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) 55 + 1966 AQM BRA 44.01
113802 ELEONORA MARAVALHAS 55 + 1967 D STAK BRA 53.86
111550 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA 55 + 1967 SEL BRA 1:20.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA 60 + 1964 SEL BRA 55.00
6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA 60 + 1961 IATE BRASILIA BRA 58.00
28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO 60 + 1964 SEL BRA 59.52
7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) 60 + 1961 MBTC BRA 1:02.26
3960 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 60 + 1960 D STAK BRA 1:15.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3255 MARIA LEA MOTA 65 + 1958 D STAK BRA 44.83
1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA) 65 + 1956 CIA ATHLETICA BRA 44.83
112126 JESUITA DE SOUSA GOMES 65 + 1958 SEL BRA 1:18.13
128738 LILLIAN RATTO NEVES 65 + 1958 D STAK BRA 2:00.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) 70 + 1951 CIA ATHLETICA BRA 1:09.95

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24980 MARLI VERAS DE SOUSA 75 + 1946 SEL BRA 1:19.63
130886 MARIE CLAUDE WIEFELS HEES 75 + 1947 CIA ATHLETICA BRA 1:30.00
4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI 75 + 1945 D STAK BRA 2:00.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA 80 + 1942 SEL BRA 1:07.00
3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS 80 + 1942 D STAK BRA 1:10.52
124505 DAISY DE ASPER Y VALDES 80 + 1942 IATE BRASILIA BRA 2:28.10

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO 85 + 1938 SEL BRA 2:18.13

8ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
121581 RYAN DOS SANTOS PEREIRA PRÉ 2001 NO LIMITE BRA 40.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121722 MATHEUS CREDMANN SILVA 25 + 1999 MBTC BRA 29.00
118647 KALEBE LOPES DE ANDRADE 25 + 1999 SEL BRA 29.00
110684 CARLOS MAX MAZZEI 25 + 1996 AGUA VIDA/DF BRA 30.14
126419 DORIVAL RABELO SANTANA JUNIOR 25 + 1995 SEL BRA 32.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 1992 TYM BRA 33.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
116125 RICARDO MACHADO OLIVEIRA 35 + 1989 MBTC BRA 30.00
125594 CAIO CESAR RAMALHO DE MORAES 35 + 1986 TYM BRA 33.43
126455 MURILO NOBIS 35 + 1987 AGUA VIDA/DF BRA 36.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105583 FABRÍCIO WAGNER PIRES DA SILVA (TYM) 40 + 1982 TYM BRA 31.00
115108 GUSTAVO MENDONÇA WAGNER 40 + 1981 MBTC BRA 31.75
123419 RAFAEL SANT'ANNA CACHUTÉ 40 + 1984 AQM BRA 35.01
120567 ALEXANDRE RABELO 40 + 1980 IATE BRASILIA BRA 37.28
122539 FELIPE SOARES LUDUVICE 40 + 1984 IATE BRASILIA BRA 40.00
123789 IGOR CAIRES MACHADO 40 + 1980 IATE BRASILIA BRA 40.00
130912 LUíS GUSTAVO GONTIJO 40 + 1983 NAD'ARTE BRA 45.58
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FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106498 MARCOS REGIS PIÑON 45 + 1979 IATE BRASILIA BRA 34.00
116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER 45 + 1975 D STAK BRA 37.15
109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 45 + 1977 MBTC BRA 47.76

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 50 + 1974 AGUA VIDA/DF BRA 33.66
125590 FERNANDO RAMOS ETCHEPARE 50 + 1972 AQM BRA 38.00
5574 GUSTAVO M. S. FARIA 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 38.56
107480 HERMINO DE CASTRO SILVA FILHO 50 + 1973 D STAK BRA 44.93

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125226 ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA 55 + 1966 AQM BRA 37.00
5069 PAULO MARCELO CAVALCANTI MUNIZ 55 + 1967 IATE BRASILIA BRA 37.37
116774 MARCELO LITRAN DE ANDRADE 55 + 1969 SEL BRA 41.23

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
983 SERGIO ARAUJO FORTUNATO 60 + 1962 SEL BRA 52.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA (THIAGO CATALÃO) 65 + 1958 MBTC BRA 41.15
5861 ELCIO MUNIZ 65 + 1955 SEL BRA 51.63
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA 65 + 1958 SEL BRA 1:20.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO 70 + 1950 IATE BRASILIA BRA 50.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25512 FRANCISCO SABINO AMURIM 80 + 1941 AGUA VIDA/DF BRA 1:03.62
7779 GUILLERMO JOSE ASPER Y VALDES 80 + 1943 IATE BRASILIA BRA 1:47.35

FAIXA: 90 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS 90 + 1931 AQM BRA 1:53.96

9ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130999 FERNANDA PICCIN PINTO PRÉ 2004 MBTC BRA 1:30.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
130990 ANA CAROLLINE RIBEIRO TUPINAMBá 30 + 1990 AQM BRA 3:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125582 KAROLINE LUCENA DO NASCIMENTO 35 + 1988 UNQ BRA 1:20.00
115266 NATHÁLIA VALLE SOUZA RODRIGUES 35 + 1988 D STAK BRA 1:33.57
124626 ANA VICTÓRIA SORAGGI LAFETÁ 35 + 1987 AQM BRA 2:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128119 VANESSA FRANCO ROCHA LINS FERREIRA 40 + 1982 SEL BRA 1:45.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA 45 + 1979 MBTC BRA 1:30.84
112710 FLÁVIA ANNIBELLI BARON 45 + 1978 IATE BRASILIA BRA 1:34.23
120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 45 + 1977 IATE BRASILIA BRA 1:45.36
119487 GABRIELA TUNES DA SILVA 45 + 1975 MBTC BRA 2:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100524 ANA PAULA ABAURRE FERRARI COUTO 50 + 1974 IATE BRASILIA BRA 1:37.00
120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 50 + 1972 IATE BRASILIA BRA 1:46.03
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA 50 + 1971 IATE BRASILIA BRA 1:51.13
105413 ROBERTA BRANDÃO PAVANELLI 50 + 1973 D STAK BRA 2:02.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6964 MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (AQUAMARINHO) 55 + 1966 AQM BRA 1:40.70
4498 KARLA LOPES BARBOSA 55 + 1969 AQM BRA 1:55.00
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS) 55 + 1969 D STAK BRA 2:10.16
111550 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA 55 + 1967 SEL BRA 2:20.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125069 ANA TERESA E SILVA MARINHO 60 + 1964 NWN BRA 2:10.25
112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) 60 + 1962 MBTC BRA 4:36.04

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA) 65 + 1956 CIA ATHLETICA BRA 1:46.95
112126 JESUITA DE SOUSA GOMES 65 + 1958 SEL BRA 2:53.47

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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6709 DEBORA LIMA DA SILVA 70 + 1954 SEL BRA 2:20.05

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (AQUANAII) 75 + 1945 IATE BRASILIA BRA 2:50.41

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS 80 + 1942 D STAK BRA 2:55.29

10ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (19/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122447 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA PRÉ 2002 NO LIMITE BRA 1:12.62
129946 SAYMON NEVES RIBEIRO PRÉ 2001 AGUA VIDA/DF BRA 1:30.00
130988 ÉLCIO CUNHA PIMENTA JúNIOR PRÉ 2003 AQM BRA 1:34.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107492 ESDRAS COUTINHO 30 + 1992 MBTC BRA 1:18.00
107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI 30 + 1992 NO LIMITE BRA 1:20.00
124693 ARTUR BURLE GONÇALVES 30 + 1993 D STAK BRA 1:21.15
123977 BRUNO SOARES DE SA 30 + 1991 AQM BRA 1:32.00
111539 CRISTIAN RAMOS DE OLIVEIRA GRILO 30 + 1994 SEL BRA 2:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7802 FRANÇOIS MAUREL (MBTC) 35 + 1986 MBTC BRA 1:09.23
8102 RUBEM OLIVEIRA DE PAULA 35 + 1985 IATE BRASILIA BRA 1:29.02
122469 DIEGO TANNÚS DÓREA 35 + 1986 AQM BRA 1:31.19
129516 LUCAS ARAúJO MONTE 35 + 1985 SESC-DF BRA 1:35.53
126948 RODOLFO VENANCIO DE MELO 35 + 1986 D STAK BRA 1:48.30

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA 40 + 1982 MBTC BRA 1:14.66
111184 MARCIO HENRIQUE GODINHO DOMINGOS 40 + 1980 MBTC BRA 1:20.00
122539 FELIPE SOARES LUDUVICE 40 + 1984 IATE BRASILIA BRA 1:21.22
121484 CAETANO BANÊ PAIVA DE AQUINO 40 + 1982 IATE BRASILIA BRA 1:28.31
120757 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 40 + 1982 IATE BRASILIA BRA 1:31.20
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 1982 TYM BRA 1:35.40
129858 HIGOR MEDEIROS ROCHA 40 + 1982 NWN BRA 1:49.00
128975 ATENáGORAS CAFé CARVALHAIS 40 + 1984 MBTC BRA 1:50.00
130912 LUíS GUSTAVO GONTIJO 40 + 1983 NAD'ARTE BRA 2:14.28

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI 45 + 1978 MBTC BRA 1:14.00
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO 45 + 1978 D STAK BRA 1:21.57
116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER 45 + 1975 D STAK BRA 1:24.16
103759 AKIRA NITAHARA SOUZA 45 + 1977 TYM BRA 1:27.27

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA 50 + 1970 IATE BRASILIA BRA 1:12.62
7792 FELIPE HEES (CIA ATHLETICA) 50 + 1971 CIA ATHLETICA BRA 1:31.39
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 1971 CLUBE DA NATAÇÃO BRA 1:33.21
120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 50 + 1974 IATE BRASILIA BRA 3:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107970 MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) 55 + 1969 IATE BRASILIA BRA 1:13.35
5069 PAULO MARCELO CAVALCANTI MUNIZ 55 + 1967 IATE BRASILIA BRA 1:40.40
7226 RILDO ROCHA GRAVINA 55 + 1965 IATE BRASILIA BRA 1:42.75
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 55 + 1967 IATE BRASILIA BRA 2:00.00
130995 MARCOS DINIZ BEVILAQUA 55 + 1965 D STAK BRA 2:45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) 60 + 1964 AGUA VIDA/DF BRA 1:25.90
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI 60 + 1960 D STAK BRA 1:32.85
128718 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR 60 + 1964 TYM BRA 1:45.00
983 SERGIO ARAUJO FORTUNATO 60 + 1962 SEL BRA 1:48.44
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ 60 + 1961 D STAK BRA 1:50.03
100360 ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY 60 + 1961 IATE BRASILIA BRA 2:00.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA 70 + 1951 D STAK BRA 1:36.07
3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS 70 + 1953 D STAK BRA 2:04.65
121589 NIEMEYER ALMEIDA FILHO 70 + 1954 D STAK BRA 2:17.88
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